



August 17, 2024

Compliance Department, <b>BSE Limited</b> , Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	Compliance Department, <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex Bandra - (E), Mumbai - 400 051
<b>Scrip Code:- 539889</b>	<b>Scrip Symbol :- PARAGMILK</b>

Dear Sir / Madam,

**Subject: Newspaper Publication in connection with 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 11, 2024**

Pursuant to Regulation 30, 42, 44 and 47 of the SEBI Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 91 and 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, please find enclosed herewith extract of Newspaper publications for the attention of the shareholders providing the information regarding 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting, e-voting process, Book Closure Period and Record date, published on Saturday, August 17, 2024 in the following Newspapers:

- (1) '**Financial Express**' – English Newspaper (English Edition)
- (2) '**Lok Satta**' - Regional Newspaper (Marathi Edition).

The said Newspaper advertisements are also available on website of the Company, at [www.paragmilkfoods.com](http://www.paragmilkfoods.com).

Request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

For **Parag Milk Foods Limited**

**Virendra Varma**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
**FCS No. 10520**

*Encl: As above.*





Ideas for a new day

# PARAG MILK FOODS LIMITED

CIN:L15204PN1992PLC070209

Regd. Office: Flat No.1, Plot No-19, Nav Rajasthan Soc., Shivaji Nagar, Pune – 411 016  
 Email - investors@parag.com • Website: www.paragmilkfoods.com  
 Tel. No.: 022 - 43005555 • Fax No. 022 - 43005580

## NOTICE OF 32<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (VC/OAVM), INFORMATION ON E-VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE FOR DIVIDEND

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Parag Milk Foods Limited (Company) will be held through VC / OAVM on **Wednesday, September 11, 2024 at 11.00 a.m. (IST)** in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations). Accordingly, the venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

### Dispatch of Notice and Annual Report via e -mail:

In accordance with, Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 and SEBI vide its circular dated May 12, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, the Notice of 32<sup>nd</sup> AGM, Annual Report for the Financial Year 2023-24, *inter-alia*, containing the Audited Financial Statements, Board's Report and Auditors' Report have been sent on August 16, 2024 in electronic mode to the Members whose email addresses are registered with their respective Depository Participant(s) (DP). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.paragmilkfoods.com and on the website of the Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

### Manner of registering / updating email addresses:

- Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with their DPs, are requested to register/ update their email addresses with the relevant DPs.
- Member who have acquired shares after sending of the Notice of the AGM & Annual Report for the Financial Year 2023-24 through electronic means but before the cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the Member may use the existing User ID and Password and cast their vote.
- All the shareholding of the Members of the Company as on date is in dematerialized form, hence, the requirement of complying with the procedure / disclosures with regards to physical shareholders is not applicable to the Company.

### Instruction for casting vote through e-voting:

- Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means (e-voting/ remote e-voting) on resolutions set forth in the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM.
- The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of NSDL on the dates mentioned herein below.
- The manner of remote e-voting and e-voting during AGM by Members holding shares in dematerialised mode and for Members who have not registered their email address is set forth in the Notice of the AGM.
- Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- Information and instructions including details of user ID and password relating to e-voting have been sent to the members through email. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/ OAVM.
- Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the AGM.

### The remote e-voting facility will be available during the following period:

Cut-off Date (close of business hours) for determining voting rights of Members	<b>Wednesday, September 4, 2024</b>
Commencement of remote e-voting period	<b>Sunday, September 8, 2024, 9.00 a.m. (IST)</b>
End of remote e-voting period	<b>Tuesday, September 10, 2024, 5.00 p.m. (IST)</b>

- The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall forthwith be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the member cannot modify it subsequently.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting during the AGM.
- The Company has appointed Mr. Bhaskar Upadhyay from M/s. N.L. Bhatia & Associates, Practising Company Secretaries (FCS No. 8663 and CP No. 9625), to act as the Scrutinizer, to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.
- The result of e-voting will be declared within two working days of the conclusion of the Meeting and the same, along with the Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The result will also be simultaneously communicated to the Stock Exchanges.
- In case of any query regarding e-voting, Members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Prajakta Pawale, Assistant Manager, NSDL having address at Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at the designated e-mail ID at evoting@nsdl.com.
- Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 5, 2024 to Wednesday, September 11, 2024, (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

### Record Date:

The Company has fixed Wednesday, September 4, 2024, as the 'Record Date' for determining entitlement of Members to dividend for the Financial Year ended March 31, 2024, if approved at the AGM. The dividend if declared at the AGM, will be paid on or after, Thursday, September 12, 2024.

By Order of the Board of Directors  
 For Parag Milk Foods Limited  
 Sd/-  
 Devendra Shah  
 Chairman  
 DIN: 01127319

Place: Mumbai  
 Date: August 16, 2024



Activate Windows  
 Go to Settings to activate Windows.  
 Pune



ideas for a new day

# पराग मिल्क फुडस् लिमिटेड

सीआयएन: एल१५२०४पीएन१९९२पीएलसी०७०२०९

नोंदणीकृत कार्यालय: फ्लॉट क्र. १, फ्लॉट क्र. १९, नव रावस्थान सोसा. विभागी नगर, पुणे - ४११ ०१६  
इमेल: investors@parag.com • वेबसाइट: www.paragmilkfoods.com  
दुरधनी क्र. ०२२-४३००१५५१ • फॅक्स क्र. ०२२-४३००१५६०

## व्हीडिओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (व्हीसा/ओएव्हीएम) मार्फत घेण्यात येणाऱ्या ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इ-व्होटिंग, बुक क्लोजर आणि लाभांशासाठी रेकॉर्ड डेटवरील माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की पराग मिल्क फुडस् लिमिटेडची (कंपनी) ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत बुधवार, सप्टेंबर ११, २०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रवे) कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम) च्या लागू असलेल्या तरतुदींचे आणि त्याखाली तयार करण्यात आलेल्या नियमांचे आणि सिक््युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सूचीबद्धता कर्तव्ये आणि प्रकटन आवश्यकता) नियम, २०१५ चे अनुपालन करून घेण्यात येईल. त्यानुसार, सभेचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असल्याचे मानले जाईल.

### सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक रचाना करणे:

कॉर्पोरेट व्यवहार मंडळाच्या (एफसीए) ने त्यांच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांकित मे ५, २०२० आणि त्या संबंधित जारी केलेल्या सर्वात अलिकडचे ०९/२०२३ दिनांकित सप्टेंबर २५, २०२३ असलेले, नंतरच्या परिपत्रकांचे, आणि सेबीने त्यांचा मे १२, २०२० आणि त्यासंबंधित जारी केलेल्या, सर्वात अलिकडचे सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/सी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांकित ऑक्टोबर ७, २०२३ असलेले, परिपत्रकांचे जारी केल्यानुसार, ३२ व्या एजीएमची सूचना, आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवाल, इतर वार्षिक/त्रैमासिक, लेखापरिशिष्ट आर्थिक विवरणांचे, बोडोचा अहवाल आणि लेखापरिक्षकांचा अहवाल, ज्या सदस्यांचे इमेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पारकिटिंगप्लॅटफॉर्म (डीपी) नोंदवले आहेत त्यांना ऑगस्ट १६, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आले आहेत. पूर्वीक कागदपत्रे कंपनीची वेबसाइट [www.paragmilkfoods.com](http://www.paragmilkfoods.com) येथे आणि एजीएमची सूचना नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) याची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे आणि निव्वनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे सुद्धा उपलब्ध आहेत. ३२ व्या एजीएमची सूचना नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) याची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.

### इमेल पत्ते नोंदवण्याचे / अपडेट करण्याची पद्धत:

- डिमटेरियलाइझ्ड पद्धतीत भाग धारण करणारे सदस्य, ज्यांनी त्यांच्या डीपीज् कडे त्यांचे इमेल पत्ते नोंदवलेले/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना संबंधित डीपीज् कडे त्यांचे इमेल पत्ते नोंदवण्याची/अपडेट करण्याची विनंती आहे.
- ज्या सदस्यांनी एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक मीन्समार्फत पाठवल्यानंतर परंतु कट-ऑफ तारखेपूर्वी भाग संपादन केले आहेत ते [evoting@nsdl.com](http://evoting@nsdl.com) ला विनंती पाठवून यूनजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि, सदस्याने जर आधीच एनएसडीएलकडे रिपोर्ट इ-व्होटिंगसाठी नोंदणी केली असेल तर, सदस्य त्यांचा विद्यमान यूनजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून त्यांचे मत नोंदवू शकतात.
- आजच्या तारखेला कंपनीच्या सर्व सदस्यांची भागधारणा डिमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात आहे, त्यामुळे प्रत्यक्ष भागधारकांच्या संबंधातील कार्यपद्धती/प्रकटनाचे अनुपालन करण्याची आवश्यकता कंपनीला लागू नाही.

### इ-व्होटिंगमार्फत मत देण्यासाठी सूचना:

- कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी सूचीबद्धता नियमनांचे नियम ४४ सह वाचवयाच्या अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या अनुषंगाने ३२ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावावर त्यांचे मत देण्याचा हक्क इलेक्ट्रॉनिक मीन्स (इ-व्होटिंग/रिमोट इ-व्होटिंग) द्वारे बजवाण्यासाठी सदस्यांना इ-व्होटिंग सुविधा पुरवतांना कंपनीला आनंद होत आहे.
- कंपनीने इ-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याकरिता एनएसडीएलची सेवा घेतली आहे. सदस्य त्यांची मते, या ठिकाणी खाली नमूद केलेल्या तारखांना एनएसडीएलची इलेक्ट्रॉनिक प्रणाली वापरून रिमोटली नोंदवू शकतात.
- डिमटेरियलाइझ्ड स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सदस्यांद्वारे आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे इमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत त्यांच्यासाठी रिमोट इ-व्होटिंग किंवा एजीएम दरम्यान इ-व्होटिंगची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे.
- केवळ ते सदस्य ज्यांची नावे डिपॉझिटरीज् द्वारे ठेवलेल्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभांशी स्वामींच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला असल्याप्रमाणे आहेत त्यांनाच रिमोट इ-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्याचा हक्क आहे.
- इ-व्होटिंगच्या संबंधातील यूनजर आयडी आणि पासवर्डच्या तपशीलासह माहिती आणि सूचना इमेल मार्फत सदस्यांना पाठवण्यात आल्या आहेत. तीच लॉग इन क्रीडेन्शियल्स एजीएमला व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत उपस्थित राहण्यासाठी वापरावीत.
- रिमोट इ-व्होटिंगमार्फत मत नोंदवण्याचे जे सदस्य एजीएमला उपस्थित असतील ते एजीएमच्या दरम्यान इ-व्होटिंगमार्फत मत देण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी रिमोट इ-व्होटिंगमार्फत मत दिले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु ते एजीएममध्ये मतदानाला पात्र नसतील.

### रिमोट इ-व्होटिंग सुविधा पुढील कालावधीत उपलब्ध असेल:

कट-ऑफ तारीख (कामकाजाचे तास संपल्यावर) सदस्यांचा मतदानाचा हक्क निश्चित करण्यासाठी	बुधवार, सप्टेंबर ४, २०२४
रिमोट इ-व्होटिंग कालावधीची सुरुवात	रविवार, सप्टेंबर ८, २०२४, सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे)
रिमोट इ-व्होटिंग कालावधीची समाप्ती	मंगळवार, सप्टेंबर १०, २०२४, संध्याकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे)

- पूर्वीक तारीख आणि वेळेच्या पलिकडे रिमोट इ-व्होटिंगला परवानगी दिली जाणार नाही आणि पूर्वीक कालावधीच्या समाप्तीनंतर रिमोट इ-व्होटिंग मोड्यूल एनएसडीएलद्वारे अक्षम केले जाईल. सदस्याने ठरावावर एकदा मत दिल्यावर, सदस्य ते नंतर बदलू शकणार नाही.
- सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या सर्व टीपा, आणि खास करून एजीएममध्ये सामील होणे, रिमोट इ-व्होटिंगमार्फत किंवा एजीएम दरम्यान इ-व्होटिंगमार्फत मत देणे याविषयीच्या सूचना, काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती आहे.
- कंपनीने मे. एन. एल. भाटिया अँड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्री. भास्कर उपाध्याय (एफसीएस क्र. ८६६३ आणि सीपी क्र. १६२५) यांची, संपूर्ण इ-व्होटिंग प्रक्रियेची उचित आणि पारदर्शक पद्धतीने स्कुटीनी करण्यासाठी स्कुटीनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- इ-व्होटिंगचा निकाल सभेच्या समाप्तीनंतर कामकाजाच्या दोन दिवसांच्या आत जाहीर केला जाईल आणि तो, स्कुटीनायझरच्या अहवालासहित, कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर टाकला जाईल. त्याचवेळी निकाल स्टॉक एक्स्चेंजसला कळवला जाईल.
- इ-व्होटिंगच्या संबंधातील कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, सदस्य [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डायनलॉग विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी फ्रीहेटली आस्कडू केशन्स (एएफक्यू) आणि इ-व्होटिंग यूनजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा ०२२-२४१९ ७००० ला कॉल करू शकतील किंवा ट्रेड वॉल्ड, ए मिन, ४ था मजला, कमला मिल्क कंपाउंड, लोअर फ्लोर, मुंबई - ४०० ०१३ ह्या पत्ता असलेल्या मिस. प्राजक्ता पवळे, असिस्टंट मॅनेजर एनएसडीएल यांना निर्धारित इमेल आयडी [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) येथे विनंती पाठवू शकतात.
- पुढे सूचना देण्यात येते की अधिनियमाच्या कलम ११ आणि सेबी सूचीबद्धता नियमनांच्या नियम ४२ च्या अनुषंगाने सदस्यांचे रजिस्टर आणि कंपनीची शेअर ट्रान्सफर बुकस एजीएमच्या हेतूसाठी गुरुवार, सप्टेंबर ५, २०२४ ते बुधवार, सप्टेंबर ११, २०२४ पर्यंत बंद राहतील.

### रेकॉर्ड तारीख:

कंपनीने बुधवार, सप्टेंबर ४, २०२४ ही एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास, सदस्यांना मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांशाचा हक्क ठरवण्यासाठी निश्चित केलेली तारीख आहे. एजीएममध्ये जाहीर केलेला लाभांश, गुरुवार, सप्टेंबर १२, २०२४ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान केला जाईल.

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ऑगस्ट १६, २०२४

संचालक मंडळाच्या आदेशा  
पराग मिल्क फुडस् लिमिटेड कारिता  
सहो/-  
देवेन्द्र शाह  
अध्यक्ष  
डीआओएन: ०११२७३१९